ipse presens et ab eo deputatus pro tempore loco et tempore congruis re-

qnisiti ad hoc recusant attendere seu absque causa racionabili se difficiles

exhibeant in hujusmodi licentia concedenda, in scolarium dicti studii pre-

judicium dispendium et gravamen pro parte eorundem rectoris et univerei-

tatis nobis bumiliter fuit supplicatum, ut providere ipsis super hoc de opor-

tuno remedio dignaremur. Nos itaque hujusmodi supplicationibus inclinati

volumus ac ipsis rectori et universitati auetoritate predicta tenore praesen-

cium concedimus : ut postquam episcopue vel aliquis deputandorum ab eo

ad dandum licentiam doctorandi sive insignia doctoratus et magiaterii hujus-

modi reeipiendi et alia in permissid et circa illa necesearia faciendi debite

requisitus sive requisiti absque racionabili causa noluerit dare licenciam aut

illam dare distulerit, ex tunc rector dicte univereitatis una cum duobus vel

tribus magistri8 seu doctoribus ad hoc per eandem universitatem deputandis

licenciam hujusmodi concedere in omnibus et per omnia possit et valeat

alias juxta ipsaruin litterarum continenciam et tenorem sicut dictus epis*

copus et deputatus seu doputati ab ipso pro tempore facere possent aut

valerent. Non obstantibus etc. (1427, g-ebr. 28). »gl. baö äljnlidje ^riotleg

^nnojenj' VII. für ben Sicftor oon ^rag oon 1405. Monuru. Un. Prag. H, 1, p. 413 f.

') £e<s ©eorgftifte, bo$ aus ber Bereinigung oerfa)iebener ^frünben gc-

grünbet nmrbc, um jedn 3Ragiftern unb Softoren in biefen Bfrünben bie 8e=

folbung ju ft<t)crn. Tübinger Urf. p. 18.

2
) Statuten oon 1477. Urfunbenb. Unio. Bübingen 3.43: Ab bacautem rec-

toris eloctione dominum cancellarium universitatis plebanum loci pro tempore

excludimus, quos ab onere hujusmodi exemptos esse volumus et supportatos.
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ben Prälaten Sportein $u tragen, fo war es unnötig, unb wenn bie

äangler ihre Befugnis boef) einem Sßrofeffor überwiesen, fo würbe

fle beffer gleidr) oon oornherein einem ^rofeffor oerliehen. 2luch fann

man barauf r)inroeifen, bafj ftonrab oon ©einkaufen, ber als 2)oms

propft oon SSormS Äanjler 1
) oon £eibelberg mar, am 14. Xt-

jember 1388 unter bem jweiten 9leftorate feines greunbes SDtarfUiuS

in bie SRatrifel einfehreiben linb bamit in bie Schar ber ©lieber unb

Untertanen, membra et supposita, ber Unioerfität aufnehmen liefj

unb bie fechte unb Pflichten eines afabemtfcfjen Sehrers an ber Uni*

oerfität übernahm. 93ei Äonrab oon ©einkaufen mtrften offenbar bie